
Informationsblad Gagnefs Klimatinvesteringsprogram – Enerikartläggning av företag

Nu kan du som lagfaren ägare av företag inom Gagnefs kommun söka bidrag om du gör en
energikartläggning på företaget. Bidrag kan bara beviljas så länge de avsatta pengarna räcker,
dock längst till 2012 05 13.

Vad kan du få bidrag till?
Du kan få bidrag med max 50 % av kostnaden för att låta ett energikonsultgöretag göra en
energikartläggning på ditt företag samt ge åtgärdsförslag för energieffektivisering. Detta för
att du ska  kunna vidta de mest lönsamma åtgärderna först. Åtgärderna är inte
bidragsberättigade.

Ansökan om bidrag
Ansökan om bidrag skall göras på särskild blankett och lämnas till kommunens energi- och
klimatrådgivning innan åtgärden påbörjas. Observera dock att det inte är förrän du har fått
beslutet om bidrag från kommunen som du kan vara säker på att din ansökan är godkänd, och
att bidragsmedel finns och är reserverade för dig. Om du vill vara säker på om du får bidrag
eller inte bör du därför lämna in din ansökan i god tid innan enerikartläggningen påbörjas. 
Vad krävs för att få bidrag?
Att du är lagfaren ägare till företaget och att företaget inte är försatt i konkurs. Att det företag
du anlitar för energikartläggningen har F-skattsedel. Eget arbete är inte bidragsgrundande. 

Gör så här
Fyll i ansökan som du får via Gagnefs kommun Energi- och klimatrådgivningen 0241.15100,
0247-80219, eller hämtar hem från Gagnefs kommuns hemsida
www.gagnef.se/kommunservice/bygga   och bo/blanketter.   

Lämna in din ansökan till kommunen innan du beställer energikartläggningen om du vill vara
säker på att få bidraget. Det är dock inte  förrän du har fått beslutet från kommunen som du
kan vara säker på att din ansökan är godkänd, och att bidragsmedel finns reserverade för dig.
Att du som sökande där så krävs kompletterar ansökan med giltiga handlingar.

Beslut om bidrag
Utifrån den kostnadsberäkning du lämnat på ansökan har ett visst preliminärt beräknat
bidragsbelopp reserverats för dig. Det är viktigt att du hör av dig till kommunen om du märker
att kostnadskalkylen inte håller, eller någon annan förändring inträffar. Endast om de avsatta
pengarna räcker kan det preliminärt beräknade bidragsbeloppet höjas dock max  50%. Ett
avtal skrivs mellan sökanden och kommunen.

Utbetalning av bidrag
När energikartläggningen är genomförd skickar du in en kopia av denna med den
rekvisitionsblankett du fått med ditt beslut om bidrag, samt fakturakopior och betalningsbevis
till angiven postadress nedan. Av handlingarna ska framgå att energikartläggningen utförts av
firma med F-skattsedel. Rekvisitionen om utbetalning av beviljat bidrag ska vara kommunens
Energi- och klimatrådgivning tillhanda senast 12 månader efter beslut om bidrag. I vissa fall
kan kommunen kräva att du skickar ytterligare handlingar som visar att energikartläggningen
är genomförd på ett sätt som motsvarar kraven.

Besöksadress Postadress Telefon
Färjbacksvägen 5 Gagnefs kommun 0241-15100
Djurås 785 80 Gagnef Direkt tel

0247-80219
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